МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»

Юхновского района Калужской области

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 18 марта  2014 года                                                                          № 140

       Об отмене решения Сельской Думы

МО СП «Деревня Погореловка» от 13.12.

2013 года № 127-А «О принятии в собст-

венность МО СП «Деревня Погореловка»

недвижимого имущества, являющегося

собственностью МР «Юхновский район»

        На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Погореловка»

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Погореловка» от 13.12.2013 № 127-А «О принятии в собственность МО сельское поселение «Деревня Погореловка» недвижимого имущества, являющегося собственностью МР «Юхновский район».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО сельское поселение «Деревня Погореловка».

Глава МО сельское поселение

«Деревня Погореловка»                                                                 Л.Е. Ромашина